SklaU fabryczny, Zielna Nr 35.

1169 Dyrektor Towarzystwa „Laferme*
| Leon Spies.

Szkoła Froeblowska
Antoniny z Rosenbaumów

Lewowej,
mieści się przy ul. Senatorskiej Ne 42, |.
na placu obok Resursy Kupieckiej. 1257li'

OBWIESZCZENIE.
Potrzebne są do wynajęcia lokale lub
cale domy, na użytek dla wojsk od 19
Września (1 Października) 1891 roku.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje w zapie*
ceętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji kwaterniczej, do
Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy. II85r